1

【園芸用品】 【ペット用品】

【外観】  【電動工具】

【サイクル】 【リフォームコーナー】

2025 年３月 13 日

各位                               コーナン商事株式会社

【東京都】品川八潮店オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、2025 年３月 15 日、東京都品川

区に「ホームセンターコーナン品川八潮店」をオープンいたしますのでお知らせいたします。

東京都 39 店舗目（HC24 店舗目・PRO15 店舗含む）となる品川八潮店は、従来型のホームセン

ターとして、商業施設「パトリア品川」内にオープンいたします。

工具、ペット用品、日用品、園芸用品、自転車と幅広く商品を品揃え、リフォームコーナーも

備えております。

2

幅広い品揃えと充実したサービスにより、皆様の「住まいと暮らし」をサポートし、地域の皆

様から必要とされる店づくりをおこなってまいります。

【店舗情報】

オープン予定日 2025 年３月 15 日（土）

店名 ホームセンターコーナン品川八潮店

所在地 東京都品川区八潮五丁目 5番 3 号

営業時間 全日 10：00 ～ 20：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/819

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp